ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º  85/2012  – Tijucas

O Presidente da Comissão Examinadora do concurso público para o

cargo de ANALISTA JURÍDICO do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.

193/2011, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 6.1, da referida norma, que os

candidatos abaixo relacionados foram aprovados na Primeira Fase do concurso:

ALINE THAISE STOCHERO 6,4
ANA MARIA FRANCO SILVEIRA SCHERER 6,4
ANDRÉIA ADRIANO DE SOUZA TEIXEIRA 6,7
CLOVIS DIAS DE SOUZA 8
DANIELA OSAIDA DE LIMA 7,2
HAYDÉE FERNANDA LOPPNOW 7,5
JULIANA GOMES CORREIA 6,3
MAURO LENINE AHLF 7,3
RAQUEL DE ALMEIDA 6,8
WILLIAN MARCOS 7,2

Torna público que a Comissão Examinadora fixou o prazo de 12 a

26 de março do corrente ano para a apresentação dos documentos com os quais os candidatos

concorrerão à Prova de Títulos – Segunda Fase. Referida documentação, relacionada no Anexo

II do respectivo Edital, deverá ser entregue no Protocolo Administrativo, piso térreo, do Tribunal

de Justiça, Torre I, no horário das 12h às 19hs.

Torna público, ainda, que a data de postagem dos documentos

dentro do período estipulado garante o cumprimento do prazo.

Torna público, outrossim, que os candidatos que apresentaram os

documentos correspondentes à Prova de Títulos do concurso ao cargo de Analista

Administrativo, aberto pelo Edital n. 192/2011, poderão optar pelo aproveitamento dos referidos

títulos, mediante requerimento dirigido, no prazo supra, ao Presidente da Comissão de Concurso.

Torna público, ademais, que os candidatos poderão complementar,

na hipótese acima apontada, a documentação já apresentada, por meio de solicitação ao

Presidente da Comissão de Concurso.

Florianópolis, 1 de março 2012.

Mário José Simone Ramos
PRESIDENTE DA COMISSÃO EXAMINADORA